[bookmark: _GoBack]福建工程学院应用技术学院零星修缮工程（合同期施工总额不超过49.5万元）项目中标结果公示
中标结果公示
福建工程学院应用技术学院零星修缮工程（合同期施工总额不超过49.5万元）项目于2021年5 月 13 日9：00 时在福建工程学院资产管理处招标室开标，由评委会评审确认定标，现将中标结果公示如下：
1、招标项目概况
1.1招标工程项目编号: GX2021001
1.2招标项目名称：福建工程学院应用技术学院零星修缮工程（合同期施工总额不超过49.5万元）项目。
1.3建设地点：福建工程学院应用技术学院（福建工程学院铜盘校区，福建省福州市铜盘路软件大道89号）。
1.4建设规模：合同期施工总额不超过49.5万元
1.5工程质量要求：符合《工程施工质量验收规范》等相关规范要求合格标准。
1.6工期要求：委托合同服务期限为 2021年5月10日—2022年7月9日，依据零星修缮各单项工程进度，另行约定各单项工程的工期；合同期内，随叫随到开展修缮工作。
1.7招标人名称：福建工程学院。
1.8招标方式: 校内邀请招标。
2、评委会成员名单及评标办法
2.1招标人评委： 王新华、林金钱、王兰香 。
2.2评标办法： 简易评标法。
3、中标人及其投标文件相关内容
3.1中标人名称： 福建实联建设有限公司。
3.2项目负责人： 肖先钰  。
3.3投标报价（K值）： 本合同项下各单项施工项目K值=7%。
3.4中标金额： 合同期施工总额不超过49.5万元。
3.5中标人地址： 永泰县同安镇同安村大坂。
4、公示时间
公示期为 2021年5 月13 日至 2021年 5月16 日。
 福建工程学院
2021年 5月 13日